



CC: Christensen Randers ApS

Brødregade 13, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 33 05 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

Anders Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CC: Christensen Randers ApS
Brødregade 13
8900 Randers C

CVR-nr.: 32 33 05 68
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Christensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Danske Bank, Erhverv Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsmæssig drift med detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 523 tkr. kan primært henføres til et lavere aktivitetsniveau end i 2022. Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har ved udgangen af 2023 og indgangen af 2024 indført forskellige tiltag med henblik på, at driften for 2024 vil balancere og blive overskudsgivende fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.117.993	2.679
2 Personaleomkostninger	-2.610.765	-2.582
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.496	-29
Driftsresultat	-522.268	68
Øvrige finansielle omkostninger	-125.022	-28
Resultat før skat	-647.290	40
3 Skat af årets resultat	124.653	-10
Årets resultat	-522.637	30
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	118
Disponeret fra overført resultat	-522.637	-88
Disponeret i alt	-522.637	30

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.158	79
Materielle anlægsaktiver i alt	49.158	79
Anlægsaktiver i alt	49.158	79
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	2.365.279	2.642
Varebeholdninger i alt	2.365.279	2.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.280	91
Udsudte skatteaktiver	136.336	12
Andre tilgodehavender	73.426	153
Periodeafgrænsningsposter	79.375	79
Tilgodehavender i alt	309.417	335
Likvide beholdninger	98.518	579
Omsætningsaktiver i alt	2.773.214	3.556
Aktiver i alt	2.822.372	3.635

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	573.526	1.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt	<u>653.526</u>	<u>1.294</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>83.486</u>	<u>81</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.486</u>	<u>81</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	573.994	199
Selskabsskat	0	5
Anden gæld	<u>1.511.366</u>	<u>2.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.085.360</u>	<u>2.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.168.846</u>	<u>2.341</u>
Passiver i alt	<u>2.822.372</u>	<u>3.635</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.096.163	117.800	1.293.963
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-522.637	0	-522.637
	80.000	573.526	0	653.526

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Årets resultat, et underskud på 523 tkr. kan primært henføres til et lavere aktivitetsniveau end i 2022.		
Selskabets ledelse har ved udgangen af 2023 og indgangen af 2024 indført forskellige tiltag med henblik på, at driften for 2024 vil balancere og blive overskudsgivende fremadrettet. Det er ledelsens forventning, at de eksisterende kreditfaciliteter vil blive opretholdt, hvorfor det forventes, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til driften i 2024.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.263.466	2.159
Pensioner	242.802	238
Andre omkostninger til social sikring	56.124	81
Personaleomkostninger i øvrigt	48.373	104
	<u>2.610.765</u>	<u>2.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5
Årets regulering af udskudt skat	-124.653	5
	<u>-124.653</u>	<u>10</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.365
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres med minimum 1% stigning p.a. Huslejeforpligtelsen er opgjort til t.kr. 900 årligt, som tillægges pristalsregulering samt lejetillæg, der beregnes ud fra selskabets årlige omsætning. Lejen er fra lejers side uopsigelig til den 28. februar 2024. Såfremt lejemålet opsiges pr. den anførte dato vil selskabet have en restforpligtelse til betaling på t.kr. 400.
